

Protokół z IX posiedzenia
Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Jastrzębie-Zdrój
z dnia 14.09.2023r. godz. 15:30, sala 110A

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia Rady i stwierdzenia prawomocności obrad.
2. Roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3, ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024.
3. Sprawy bieżące.

Ad. 1.

Posiedzenie Rady otworzyła Przewodnicząca Rady Elżbieta Kordiak, która przywitała wszystkich członków Rady z godnie z listą obecności, stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu.

Na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad.

Na posiedzeniu Rady była obecna: Barbara Więckowska – Naczelnik Wydziału Dialogu Społecznego.

Ad. 2.

Pani E.Kordiak poprosiła Panią Naczelnik Barbarę Więckowską o przedstawienie projektu Roczno programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2024r.

Pani B.Więckowska przedstawiła nadesłane przez organizację propozycje (Załącznik nr 2) oraz omówiła projekt dokumentu.

Pani Naczelnik poinformowała o wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gliwicach z dnia 5.04.2023r., - dla miasta Żory, który postanowił o tym, że Roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi jest prawa Prawa miejscowego, a więc powinien być opublikowany w Dzienniku Urzędowym.

Termin przyjęcia Programu : do 30 listopada.

Zebrani jednogłośnie zadecydowali o sposobie przekazania propozycji wysokości kwot planowanych konkursów i małych zleceń na 2024r. drogą e-mailową do członków Rady.

Ad. 3

Pani Przewodnicząca Elżbieta Kordiak przekazała informację o doradztwie dla organizacji pozarządowych, prowadzonych w JCOP przez Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej Obszaru Rybnickiego.

Najbliższe dyżury 17.10, 14.11. i 12.12.2023r. w godz. 9-12.

Poinformowała również, że Wydział Polityki Społecznej i Mieszkaniowej dysponuje jeszcze środkami na realizację zadania w obszarze „Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym”, w zakresie przeciwdziałania narkomanii.

Cele realizacji zadania: edukacja i profilaktyka dotycząca zagrożeń wynikających z psychoaktywnych, a także z pozamedycznego stosowania produktów leczniczych, których używanie może prowadzić do uzależnienia. Wysokość dofinansowania lub finansowania zadania publicznego nie może przekroczyć kwoty 10.000zł. Zadanie publiczne winno być realizowane w 2023r., w okresie nie dłuższym niż 90 dni. Informacji udziela pracownik Wydziału Polityki Społecznej i Mieszkaniowej tel. 32 47 85 234.

- struktura III sektora – Pani Naczelnik poinformowała o liczbie zgłoszonych jastrzębskich organizacji pozarządowych w liczbie 239.

Pani Barbara Więckowska podziękowała za udział w Festiwalu Organizacji pozarządowych – 13.05, Jastrzębskim Dniu Zwierzaka 18.06 i zaprosiła na Miejskie Dożynki 17.09.2023r. w Jarze Południowym.

Pani E.Kordiak zaproponowała spotkanie z organizacjami w celu integracji środowiska działających jastrzębskich organizacji pozarządowych.

Pani Przewodnicząca podziękowała zebranym i zakończyła zebranie.

Protokołowała: Sekretarz Rady Działalności Pożytku Publicznego w Jastrzębiu-Zdroju
– Agnieszka Kuta.

**Przewodnicząca Rady Działalności
Pożytku Publicznego w Jastrzębiu-Zdroju**

Elżbieta Kordiak



Załączniki:

1. *Lista obecności.*
2. *Propozycje organizacji pozarządowych do Roczego programu organizacji pozarządowych na 2024r.*